

گلستان

تحلیل از جانبازان شرکت

شهرک‌های صنعتی استان گلستان

مراسم تجلیل از جانبازان شرکت شهرک‌های صنعتی استان گلستان برگزار شد. مدیرعامل شرکت شهرک‌های صنعتی استان گلستان گفت: فناکاری و دلوری‌های جانبازان ۸ سال دفاع مقدس در پاسداری از ارزش‌های انقلاب قابل تقدیر است، چراکه آسایش و امنیت کنونی ملت ایران مدیون خون شهدا و جانبازان و ایثارگران است. حجت‌الله خلیل‌زاده اظهار داشت: جانبازان و آزادگان، نماد پایداری و حفظ کیان اسلامی هستند. زندگی امروز ما مدیون شهامت و آزادیگی تمام رزمندگان و ایثارگران بویژه جانبازان و آزادگان است که از جان و زندگی خود برای امنیت ملی مایه گذاشتند. به گفته وی، این رشادتها و شهامت‌های جانبازان سرفراز از تهدیدات جنگ برای ما فرصت زندگی و تلاش دوباره را به ارمان آورد. در این مراسم از ۴ نفر از جانبازان شرکت شهرک‌های صنعتی استان گلستان و خانواده‌های آنان با اهدای لوح تقدیر و جوایزی تقدیر شد.

بانک

مشکلات بانکی را با مدیریت به امتیاز تبدیل می‌کنیم

مدیرعامل بانک ایران زمین گفت: به نظر ما توجه به تغییرات ایجاد شده در فضای اقتصادی کشور فضای عملکرد و فعالیت بانک‌ها واقعی شده است و مطمئنا به سمت و سوی توسعه روابط با جهان گام برخواهیم داشت. عبدالمجید پورسعید با اشاره به اهمیت شناخت فضای فعالیت‌ها برای رسیدن به اهداف مورد نظر و تعیین شده گفت: ما برای اینکه بتوانیم به اهداف مدنظر و تعیین شده دست یابیم باید شرایط و فضای فعالیت و رقبا را بشناسیم و با آگاهی به آن ورود کنیم. وی اظهار کرد: امروز دیگر نه از تزریق‌های خاص خبری هست و نه از ورود منابع نفتی، بنابراین باید گفت شرایط امروز با گذشته قابل مقایسه نیست. بنابراین نمی‌توان مانند گذشته عمل کرد و نتیجه گرفت. وی با تاکید بر اهمیت تلاش همکاران در دستیابی به اهداف تعیین شده خاطرنشان کرد: من یقین دارم با تکیه بر نیروهای کارآمد و پرتلاش بانک ایران زمین گام‌های محکمی در جهت رفع مشکلات و دستیابی به موفقیت برخواهیم داشت.

دست‌هایی که کوتاه است و خرما بر نخیل

خسارت‌های نخل داران بوشهری جبران نشد



گفت: بخش بسیار کمی از خسارات نخل‌داران توسط بیمه پرداخت شده است و ما هنوز با مشکلات زیادی روبه‌رو هستیم و برای امسال نیز باید محصولات خود را بیمه کنیم. رستگار تاکید کرد: وقتی که هنوز خسارت‌های سال گذشته خود را دریافت نکرده‌ایم، چگونه و با کدام پول باید نخیلات و خرماي خود را بیمه کنیم، امیدواریم مسؤولان توجه بیشتری به مشکلات ما داشته باشند. معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی استان بوشهر نیز اظهار داشت: سال گذشته برخی از نخل‌داران استان بوشهر با خسارت‌هایی روبه‌رو شدند که پیگیری‌های زیادی برای جبران خسارات آنها صورت گرفت. خسرو عمرانی از تهاتر بیمه برای نخل‌داران خبر داد و اضافه کرد: با اقدامات صورت گرفته و مذاکراتی که با مدیریت شعب بانک کشاورزی استان بوشهر انجام شده است، نخل‌داران می‌توانند محصول نخیلات خود را براساس دستورالعمل تهاتر بیمه کنند. وی گفت: در دستورالعملی که برای تهاتر بیمه نخل‌ها تدوین شده است، باغدارانی که از محل مطالبات سال گذشته خود غرامت دریافت نکرده‌اند، برای بیمه محصول خود نیازی به پرداخت حق بیمه ندارند. نخل‌داران امیدوارند امسال ابر و باد و مه و خورشید و فلک کار دشتان ندهد و مسؤولان نیز بازار خرما را گرفتند و وعده دادند که خسارت‌ها جبران می‌شود ولی هنوز این اتفاق نیفتاده است. محمد رستگار یکی دیگر از نخل‌داران استان بوشهر است که او نیز در توفان سال گذشته خسارات زیادی را دیده است و از عدم جبران این خسارات توسط مسؤولان و بی‌توجهی به مشکلات نخل‌داران ناراضی است. وی

۴۰ درصد از خرماي روی نخل باقی مانده باشد، باید یک سال خود را با همین ۴۰ درصد بگذرانیم و بدیهی است که مشکلات زیادی برای ما ایجاد می‌شود. وی گفت: در روزهایی که توفان باعث وارد شدن خسارت به نخیلات ما شده بود، بسیاری از مسؤولان در محل حاضر شدند و فیلم و عکس گرفتند و وعده دادند که خسارت‌ها جبران می‌شود ولی هنوز این اتفاق نیفتاده است. محمد رستگار یکی دیگر از نخل‌داران استان بوشهر است که او نیز در توفان سال گذشته خسارات زیادی را دیده است و از عدم جبران این خسارات توسط مسؤولان و بی‌توجهی به مشکلات نخل‌داران ناراضی است. وی

پاکسازی معابر شهر سیرجان در جشن‌های نیمه‌شعبان

شهروندان و حمایت واحد HSE شهرداری سیرجان، برنامه‌ریزی و به مرحله اجرا گذاشته شد. حجم ظروف یکبار مصرف رها شده در سطح معابر شهری با سال‌های گذشته بسیار کمتر بود و این نشان‌دهنده احساس مسؤولیتی است که شهروندان در این زمینه دارند. از آنجا که در اعیاد مختلف بویژه جشن نیمه‌شعبان جهت توزیع

امسال نیمه‌شعبان در سیرجان از نظر محیط زیستی با سال‌های قبل تفاوت‌های زیادی داشت. به گزارش روابط عمومی شهرداری و شورای اسلامی شهر سیرجان، فعالان محیط‌زیست با یک اقدام مشترک و هماهنگ به توزیع پاکت زباله قابل بازیافت مخصوص خودرو بین شهروندان و خودروهای عبوری و نیز جمع‌آوری ظروف یکبار مصرف رها شده در سطح خیابان‌های شهر پرداختند. این اقدام گروهی با شرکت اعضای انجمن‌های مردمی زیست محیطی با همراهی

هشدار درباره خطر بزرگ

به شکل زیر قابل تخمین است:

۱- آمریکا درک کرده است که پس از برجام‌الگوئی رفتار ایران در منطقه رادیکال‌تر شده است و ایران حاضر به سرایت دادن آنچه اوپاما روح برجام نامیده، به استراتژی منطقه‌ای خود نیست. ۲- آمریکا تلاش می‌کند حال که نشانه‌ای از تعدیل رفتار منطقه‌ای ایران پس از برجام دیده نمی‌شود، لاقابل ۴ هدف را به موازات هم پیگیری کرده و محقق کند: اول- توانمندسازی اعراب برای نقش‌آفرینی در پروژه مهر منطقه‌ای ایران با محوریت سعودی و کمک ترکیه دوم- ایجاد یک بستر مذاکرات منطقه‌ای میان ایران و اعراب با حضور بالادستی آمریکا سوم- ایجاد دوقطبی میان سیاه به عنوان مجری برنامه منطقه‌ای ایران و مساله کاهش تحریم‌ها و بهبود اقتصادی چهارم- ایجاد مکانیسم‌هایی که اگر برنامه منطقه‌ای ایران را کند یا متوقف نمی‌کند، لاقابل اشرف اطلاعاتی غرب بر این برنامه را کامل کند. اکنون که این متن نوشته می‌شود، گام چهارم بدون سر و صدا در حال برداشته شدن است و این همان چیزی است که بالاتر آن را «خلق یک برجام

آغاز عملیات اجرایی احداث باند دوم محور خرمشهر به اهواز
مدیرکل راه‌وشهرسازی خوزستان از آغاز عملیات اجرایی باند دوم خرمشهر به اهواز خبر داد. منوچهر رحمانی در آیین کلنگ‌زنی این پروژه در جمع خبرنگاران گفت: طول این پروژه ۳/۵ کیلومتر است که با احتساب ۲ دور برگردان جمعا ۵ کیلومتر می‌شود که با اعتبار ۳/۵ میلیارد تومان به انجام می‌رسد. وی افزود: عرض مسیر ۱۱ متر است و در طول این مسیر یک دستگاه بل نیز احداث می‌شود. مدیرکل راه و شهرسازی خوزستان اظهار داشت: این محور یکی از محورهای اصلی تردد کاروان‌های راهیان نور است که در راستای تسهیل تردد و افزایش ایمنی قصد داریم محور اهواز - خرمشهر را در صورت تامین اعتبار ۴ بانده کنیم. رحمانی ادامه داد: امیدواریم این پروژه در مدت زمان مقرر که ۱۲ ماه است به اتمام برسد.

اصفهان

فضاسازی شهر اصفهان

به مناسبت آزادسازی خرمشهر

اصفهان حال و هوای خرمشهر به خود گرفت و ویژه برنامه «هر شهروند اصفهانی، یک شهید» در میدان اصلی شهر برگزار شد. همزمان با سوم خردادماه سالروز آزادسازی خرمشهر، شهر اصفهان با فضاسازی‌های متنوع و جذاب و نصب تصاویر، بنرها و سازه‌های لمپوست و تک‌پایه در جای جای شهر، حال و هوای دیگری به خود گرفت. به گزارش اداره ارتباطات رسانه‌های شهرداری اصفهان، همزمان با سوم خردادماه و ایام غرور آفرین آزادسازی خرمشهر توسط دلاورمردان ۸ سال دفاع مقدس، ۲۰۰ یادمان و ۳۰۰ سازه لمپوست و تک‌پایه در میدان، چهارراه‌ها و پل‌های اصلی و همچنین حاشیه زاینده‌رود نصب شد تا اصفهان حال و هوای خرمشهر را به خود بگیرد. این تابلوها و یادمان‌ها با تنوع ۱۵ جمله شامل «کار برای خدا خستگی ندارد»، «بخند بزن برادر»، «خداقوت»، «تا کفر و شرک هست میارزه هست»، «اگر شهید نشوی می‌میری»، «شهدا را یاد کنید حتی با یک سلوات» و «هر که خدا را بیش از خود دوست داشته باشد شهید می‌شود» در سطح شهر نصب شده است.

مسؤولان به موارد نقض برجام پاسخ کوبنده دهند

سامان دادن و مدیریت مناسب فضای مجازی، با برنامه‌ریزی مناسب کمی و کیفی بویژه در ایام پرخبر و برکت ماه مبارک رمضان، ایام فراغت دانش‌آموزان و دانشجویان را با برنامه‌های مناسب فرهنگی، اجتماعی و دینی جذاب، همراه با تعمیق هویت ایرانی - اسلامی و ارزش‌های انقلابی غنی نمایند و زمینه‌های سوءاستفاده دشمنان و معاندان را سد کنند. ۸- با توجه به در پیش بودن ایام از تحال حضرت امام (ره) و سالگرد قیام ۱۵ خرداد ۴۲ یاد و خاطره بنیانگذار کبیر انقلاب اسلامی و شهدای راه حق را گرامی داشته، ضمن اذعان به پاسداشت مقام این عزیزان، بر پیروی از مکتب امام و خط رهبری و تبعیت از ولایت فقیه تأکید می‌کنیم و از همگان بویژه مسؤولان دولتی می‌خواهیم ضمن پرهیز از بیان مطالبی که دوصدایی را در جامعه القا می‌کند و موجب تشویش اذهان و سوءاستفاده دشمن می‌شود؛ با حرکت در مسیر ولایت و آرمان‌های بلند امام امت و شهدای گرانقدر انقلاب اسلامی، از این دستاورد عظیم و نعمت منحصر به فرد الهی محافظت کنند.

در پایان اولین اجلاسیه دوره پنجم مجلس خبرگان رهبری، ضمن بیعت با رهبر معظم انقلاب و تأکید بر اجرای منویات معظم‌له که در پیام به این مجلس آمده بود و تجدید پیمان با آرمان‌های حضرت امام خمینی قدس سره الشریف، با تأکید بر ضرورت انقلابی ماندن، انقلابی فکر کردن و انقلابی عمل کردن مجلس خبرگان، از زحمات اعضای سابق این مجلس بویژه رؤسای فقید آن قدردانی کرده و از خداوند متعال برای مقام معظم رهبری و ملت شریف ایران اسلامی، سلامتی و توفیق روزافزون مسالت داریم.

والسلام علیکم ورحمه‌الله و برکاته
مجلس خبرگان رهبری
۹۵خرداد۵



خبر

ادامه از صفحه اول

۳- حج امسال ایرانیان، دستخوش رفتارهای خصمانه رژیم دست‌نشانده سعودی شد. این رژیم جنایتکار با پهنه‌های واچی به جای فراهم آوردن مقدمات انجام یک فریضه الهی برای مسلمانان، مشغول نسل‌کشی در یمن و حمایت مالی و تسلیحاتی از گروه‌های تکفیری و تروریستی است. مجلس خبرگان رهبری ضمن محکوم کردن اقدامات تفرقه‌افکنانه دولت سعودی، از مسؤولان مربوط بویژه وزارت امور خارجه و سازمان حج و زیارت می‌خواهد از طررق لازم زمینه را برای پذیرش کامل عواقب فاجعه منا توسط عربستان و مقابله با تبلیغات مزورانه رژیم آل‌سعود که با پهنه‌جویی‌ها و قرار دادن شرایط تکفیرآمیز و برخلاف عزت و کرامت امت اسلامی ایران، «صد عن سبیل‌الله» کرده، ایجاد کنند. ۴- نسل‌کشی آشکار و اقدامات تروریستی در منطقه آسیای غربی اعم از سوریه، عراق، یمن، بحرین، لبنان و فلسطین از سوی رژیم صهیونیستی، آل سعود و گروه‌های تکفیری و تروریستی نظیر القاعده، داعش و امثال آنها در سایه سکوت رسانه‌های مدعیان حقوق بشر و مجامع بین‌المللی، بخصوص سازمان ملل و حمایت مالی، تسلیحاتی و سیاسی دولت‌های غربی بویژه آمریکای جنایتکار و برخی دست‌نشانده‌های عرب آن در منطقه، همچنان ادامه دارد این در حالی است که جبهه مقاومت و نیروهای حزب‌الله لبنان که بیشترین نقش را در مقابله با تروریست‌ها و آنان داشته‌اند، به تروریست بودن متهم می‌شوند. مجلس خبرگان رهبری، ضمن محکوم کردن این رفتارها، بر حمایت خود از حرکت مقاومت اسلامی و دفاع از حقوق انسانی ملت‌های مسلمان و ایجاد وحدت اسلامی در این کشورها تأکید می‌نماید. ۵- توافق هسته‌ای و برجام، با گذشت ماه‌ها و عمل



امام جعفر صادق (ع) می‌فریاند:

حرکت به قصد زیارت امام حسین (ع)، پیاده از خانه اش خارج شود، خداوند در مقام حرکام، برای او ست ای می نویسد و کنایه از او می‌زند.

طرح احداث درماتگاه های خدمات امدادی جمعیت هلال احمر در عتبات عالیات عراق، مسیر نجف به کربلا

در راستای پوشش امدادی کاروان عظیم پیاده روی ایام اربعین حضرت اباعبدالله الحسین (ع)

نیوکاران عزیز می‌توانند کمک های نقدی خود را به حساب شماره

به نام خیرین جمعیت هلال احمر استان تهران یا شماره کارت

در صورت کسب اطلاعات بیشتر با شماره تلفن های